Załącznik Nr l
Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków z zakresu
administracji rządowej powiatu na 2003 rok
/w zł/
	Zwiększenie dochodów 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	754 
	75411 
	211 
	20.000 
	754 
	75411 
	3020 
	20.000 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Razem 
	20.000 
	Razem 
	20.000 


Objaśnienie dokonanych zmian :
Postanawiam zwiększyć planowane dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej
powiatu w budżecie miasta na 2003r o kwotę 20.000 złotych .
Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-375/03 z dnia 14
listopada 2003r w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2003r
w sprawie zmian w budżecie na 2003r zwiększam dotację celową na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat na 2003r w dz.754- Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa, rozdz.75411 -
Komendy Miejskie PSP § 211 o kwotę 20.000 złotych w celu dofinansowania bieżącej
działalności KM PSP.
Dotacja przeznaczona jest na zwiększenie wydatków w dz.754, rozdz.75411 § 3020- nagrody
i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na
wypłaty odszkodowań powypadkowych oraz pomoc mieszkaniową dla funkcjonariuszy.

Załącznik Nr 2         .

Zmniejszenie planowanych dochodów i wydatków z zakresu
administracji rządowej gminy na 2003 rok
/wzl/
	Zmniejszenie dochodów 
	Zmniejszenie wydatków 

	Dzial 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	853 
	85316 
	201 
	7.000 
	853 
	85316 
	3110 
	7.000 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Razem 
	7.000 
	Razem 
	7.000 


Objaśnienie dokonanych zmian :
Postanawiam zmniejszyć planowane dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej
gminy na 2003r o kwotę 7.000 złotych .
Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-375/03 z dnia 14
listopada 2003r w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 13 listopada 2003r
w sprawie zmian w budżecie na 2003r zmniejszam dotację celową na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz na innych zadań zleconych gminom
ustawami na 2003r w dz.853 - Opieka społeczna , rozdz. 85316 -Zasiłki rodzinne,
pielęgnacyjne i wychowawcze § 201 o kwotę 7.000 złotych w związku z mniejszą liczbą
osób uprawnionych do pobierania zasiłków.
W związku z powyższym ulega zmniejszeniu plan wydatków dla MOPS-u w dz.853,
rozdz.85316 § 3110 - świadczenia społeczne o kwotę 7.000 zł.

Załącznik Nr 3
Zwiększenie planowanych dochodów i wydatków
z zakresu zadań własnych gminy i powiatu na 2003 rok.
/w zł/
	Zwiększenie dochodów 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	801 
	 
	 
	4.409 
	 
	 
	 
	4.409 

	 
	80130 
	213 
	353 
	801 
	80130 
	2590 
	353 

	 
	80195 
	 
	4.056 
	 
	80195 
	 
	4.056 

	 
	 
	203 
	2.184 
	 
	Gmina 
	4300 
	2.184 

	 
	 
	213 
	1.872 
	 
	powiat 
	4300 
	1.872 

	853 
	 
	 
	293.223 
	853 
	 
	 
	293.223 

	 
	85304 
	213 
	25.000 
	 
	85304 
	3110 
	25.000 

	 
	85315 
	213 
	268.223 
	 
	85315 
	3110 
	268.223 

	Razem 
	297.632 
	Razem 
	297.632 


Objaśnienie dokonanych zmian :
Postanawiam zwiększyć planowane dochody i wydatki w budżecie miasta na zadania
własne o kwotę 297.632 złote .
Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-348/03 z dnia
13 listopada 2003r w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 października Nr FS5-
4330-299/2003 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2003r oraz decyzją Wojewody
Podlaskiego zwiększam dotację celową na realizację bieżących zadań własnych powiatu na
2003r w dz.801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80130-szkoły zawodowe § 213 o kwotę
353 złote.
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (póz. 78) przeznaczone są
na dofinansowanie pracodawcom, u których realizowane są uczniowskie praktyki zawodowe,
dodatków i premii oraz opłaconych od nich składek na ubezpieczenia społeczne dla
opiekunów tych praktyk,
Środki te przeznaczone są na zwiększenie planów wydatków następujących placówek:
Dz.801, rozdz.80130 § 2590 o kwotę 353 zl z tego:
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4    - 72 zł
- Zespół Szkół Mechanicznych i Ogólnokształcących Nr 5   - 62 A
- Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących Nr 6 - 102 zł
-         Szkół Weterynaryjnych i Ogólnokształcących Nr 7 - 81 zł
- Zespół Szkół Drzewnych Nr 9                       -36 zł
Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-336/03 z dnia
17 listopada 2003r w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 października Nr FS5-
4330-321/2003 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2003r oraz decyzją Wojewody
Podlaskiego zwiększam dotacje celowe na 2003 w dz.801-0świata i wychowanie,
rozdz.80195 - pozostała działalność o kwotę 4.056 złotych z tego:
na realizację bieżących zadań własnych gmin § 203 - o kwotę 2.184 zł
na realizację bieżących zadań własnych powiatu § 213 o kwotę 1.872 zł
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (poz.21) przeznaczone są
na sfinansowanie - w ramach wdrażania reformy oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania postępowania
kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym nauczycieli.
Dotacje te przeznaczone są na zwiększenie wydatków w dz.801, rozdz.80195 § 4300 -
zakup usług pozostałych o kwotę 4.056 zł / dla gminy - 2.184 i 1.872 zł dla powiatu/ na
wynagrodzenia członków komisji kwalifikacyjnych na stopnie awansu zawodowego
nauczycieli.
Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-351/03 z dnia
12 listopada 2003r w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 31 października Nr FS 10-
453-914/03 oraz decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększam dotację celową na realizację
bieżących zadań własnych powiatu na 2003r w dz.853 - Opieka społeczna , rozdz.85304-
rodziny zastępcze § 213 o kwotę 25.000 złotych,
Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (poz.93) przeznaczone są
na pomoc pieniężną dla rodzin zastępczych. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 25.000
zł w dz.853, rozdz.85304 § 3110-świadczenia społeczne.
Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-361/03 z
dnia 14 listopada 2003r w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 28 października Nr
GN7/4135-9/355/03SA/919 oraz decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększam dotację celową
na realizację zadań bieżących gmin na 2003r w dz.853 - Opieka społeczna, rozdz.85315 -
dodatki mieszkaniowe § 203 o kwotę 268.223 zł,
Środki przyznane z rezerwy celowej budżetu państwa przeznaczone są na uzupełnienie dotacji
celowych dla gmin na dofinansowanie wypłat dodatków mieszkaniowych za okres od
pierwszego do trzeciego kwartału 2003r. dz.853, rozdz.85315 § 3110 - świadczenia
społeczne w kwocie 268.223 zł.
Załącznik Nr 4

Przesunięcie planowanych wydatków budżetowych
zadań z zakresu administracji rządowej powiatu na 2003 rok
/w zł/
	Zmniejszenie wydatków 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	750 
	75045 
	4210 
	141 
	750 
	75045 
	3030 
	141 

	754 
	75411 
	 
	8.521 
	754 
	75411 
	 
	8.521 

	 
	 
	4010 
	652 
	 
	 
	4050 
	2.356 

	 
	 
	4020 
	1.273 
	 
	 
	4060 
	367 

	 
	 
	4080 
	798 
	 
	 
	4210 
	3.239 

	 
	 
	4270 
	4.000 
	 
	 
	4410 
	798 

	 
	 
	4300 
	1.000 
	 
	 
	4430 
	1.761 

	 
	 
	4500 
	798 
	 
	 
	 
	 

	Razem 
	8.662 
	Razem 
	8.662 


Objaśnienie dokonanych zmian
Dokonuje się przesunięcia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami
w zakresie zadań rządowych powiatu na kwotę 8.662 zł z tego:
- w dz.750- administracja publiczna rozdz.75045- komisje poborowe na kwotę 141
złotych z § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia na § 3030- różne wydatki na rzecz
osób fizycznych z przeznaczeniem na dodatkowe posiedzenie komisji.
w dziale 754 - Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa^ rozdz,75411 — Komendy
Miejskie PSP na kwotę 8.521 zł.
Oszczędności planu wydatków na §§ 4010,4020,4080 w kwocie 2,723 zł z tego:
4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników -652 zł
4020 - wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej — l .273 zi
4080 — uposażenia oraz świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby w kwocie 798 zł
przenosi się na zwiększenie wydatków w §§4050i 4060 o kwotę 2.723 zł z tego:
4050 — uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy — 2.356 m
4060- pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy —
367 zł
Ponadto zmniejsza się plan wydatków w § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 4.000
zł oraz zakup usług pozostałych § 4300 o kwotę 1.000 zł przenosząc zaoszczędzone środki
na zwiększenie wydatków w § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.239 zł z
przeznaczeniem na zakup opon zimowych i części samochodowych oraz § 4430- różne opłaty
i składki o kwotę 1,761 zł z przeznaczeniem na opłatę ubezpieczenia AC oraz opłaty
rejestracyjne samochodu.
Zmniejszeniu ulega też plan w § 4500- pozostałe podatki na rzecz budżetów jst o kwotę 798
zł a kwota ta zwiększa wydatki w § 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę 798 zł.
Powyższe przesunięcia nie powodują zmian w wielkości planowanego budżetu na 2003 rok

Załącznik Nr 5
Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych
zadań własnych między paragrafami na 2003 rok
/w zł/
	Zmniejszenie wydatków 
	Zwiększenie wydatków 

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 
	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	Kwota 

	750 
	 
	 
	15.985 
	750 
	 
	 
	15.985 

	 
	75022 
	4200 
	2.000 
	 
	75022 
	4210 
	2.000 

	 
	75023 
	 
	6.965 
	 
	 
	 
	6.965 

	 
	 
	4110 
	4.500 
	 
	75023 
	4430 
	3.000 

	 
	 
	4120 
	2.465 
	 
	 
	4270 
	3.965 

	 
	75095 
	 
	7.020 
	 
	75095 
	4300 
	7.020 

	 
	 
	4210 
	3.520 
	801 
	 
	 
	2.945 

	 
	 
	4530 
	3.500 
	 
	80195 
	 
	2.945 

	801 
	80195 
	4300 
	2.945 
	 
	 
	4580 
	233 

	853 
	 
	 
	10.940 
	 
	 
	4590 
	2.350 

	 
	85301 
	3110 
	2.483 
	 
	 
	4610 
	362 

	 
	85326 
	 
	8.457 
	853 
	 
	 
	10.940 

	 
	 
	4010 
	6.900 
	 
	85301 
	4210 
	2.483 

	 
	 
	4260 
	1.557 
	 
	85326 
	 
	8.457 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4110 
	1.234 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4120 
	480 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4300 
	2.132 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4430 
	777 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4440 
	3.900 

	Ogółem 
	29.870 
	Ogółem 
	29.870 


Objaśnienie dokonanych zmian
Dokonuję się przesunięć planowanych wydatków zadań własnych w rozdziałach pomiędzy
paragrafami na kwotę 29.870 zł
l. W związku z otrzymaniem dotacji z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat
wynagrodzeń komisji kwalifikacyjnych nauczycieli zmniejsza się zaangażowane środki
własne w kwocie 2.945 zł w dz.801- Oświata i wychowanie, rozdz.80195- pozostała
działalność § 4300 — zakup usług pozostałych w celu przeniesienia tej kwoty na realizację
wyroku sądowego z dnia 20 maja 2003r Syng.akt.I C 322/01 w celu wypłaty zasądzonego
odszkodowania / wypadek w szkole/ z dz.801, rozdz.80195 § 4590 - w kwocie 2.250 zł,
odsetek od kwoty głównej § 4580 w kwocie 233 zł i kosztów sądowych § 4610 - w kwocie
362 zł.
2.W dz.750 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
15.985 zł z tego:
- w rozdz.75022 - Rady gmin o kwotę 2.000 zł
oszczędności środków na § 4300 — zakup usług pozostałych w kwocie 2.000 zł przenosi się
na § 4210 — zakup materiałów i wyposażenia w kwocie — 2.000 zł na zakup sprzętów na
organizację posiedzeń komisji Rady Miejskiej Łomży.
w rozdz.75023- urzędy gmin przenosi się kwotę 6.965 zł zmniejsza się § 4110- składki
ZUS o kwotę 4.500 zł i § 4120 -składki na fundusz pracy o kwotę 2.465 zł na
zwiększenie wydatków w § 4270 o kwotę 3.965 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie
remontu pomieszczeń Biura Strefy Ograniczonego Postoju i § 4430 - różne opłaty i składki
o kwotę 3.000 zł na opłacenie rachunków za badania okresowe pracowników.
w rozdz.75095 — pozostała działalność w zakresie promocji miasta o kwotę 7.020 zł
zmniejsza się § 4210 — zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.520 zł oraz § 4530 -
podatek WAT o kwotę 3.500 zł a zwiększa się § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę
7.020 zł.
3.W dziale 853 — opieka społeczna przeniesienie na łączną kwotę 10.940 zł z tego w
rozdz.85301 przenosi się z MOPS-u niewykorzystaną kwotę 2.483 zł na usamodzielnienia i
kontynuowanie nauki § 3110 do Zespołu Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych na
zwiększenie wydatków w § 4210 — zakup materiałów i wyposażenia 2.483 zł
rozdz.85326 - Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze przeniesienie na kwotę 8.457 zł
W związku ze zmniejszeniem wymiaru czasu pracy kierowcy (na Vi etatu) oszczędności na
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe w kwocie 6.900 zł oraz mniejszych opłatach § 4260 za
energię cieplną^ elektryczną i wodę o kwotę 1.557 zł środki te przenosi się na zwiększenie
wydatków w rozdz.85326 w kwocie 8.457 zł w następujących paragrafach:
§ 4110 - składki ZUS - l .234 zł ( uzupełnienie brakujących środków)
§ 4120 - składki na fundusz pracy - 480 zł ( uzupełnienie środków)
§ 4300 - zakup usług pozostałych - 2.132 zł ( uregulowanie faktur za rozmowy
telefoniczne, wywóz nieczystości)
§ 4430- różne opłaty i składki — 711 zł ( ubezpieczenie samochodu)
§ 4440 - odpisy na FŚS - 3.900 zł ( uzupełnienie odpisu do wielkości planowanej)
Powyższe przesunięcia nie powodują zmian w wielkości planowanego budżetu na 2003
rok.
